Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 14/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO -  CARGOS

COM TÍTULOS E CARGOS COM PROVA PRÁTICA

O Sr. Anildo Costella, Prefeito Municipal de Vila Lângaro/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº

01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de Professor Séries Iniciais, Professor Ensino Fundamental

Séries Finais Artes, Professor Ensino Fundamental Séries Finais Ciências,  Professor Ensino Fundamental

Séries Finais Educação Física, Professor Ensino Fundamental Séries Finais Matemática, Professor Ensino

Fundamental Séries Finais Português, Professor de Educação Infantil, Professor Ensino Fundamental Séries

Finais Geografia, Motorista e Operador de Máquinas

1.  Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

- Não houve candidatos aprovados para os cargos de Professor Ensino Fundamental Séries Finais
Educação Física.

2.  Antecipa-se a divulgação da Homologação do Resultado Final – Cargos com Prova de Títulos tendo em
vista não ter tido candidatos empatados nesta etapa. Desta forma, a Homologação Final para esses cargos,
conforme informado no Anexo III – Cronograma de Execução, passa a ser conforme segue e não como constou:

PROCEDIMENTO DATA

Edital de Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Cargos COM Títulos 24/06/2024

Vila Lângaro, 24 de junho de 2024.

Anildo Costella

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

 ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 05 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Lauren Cavichioli Quissini 85105891928-3 68.25 1

Karine Pasinato Pilatti 85105930700-8 65.25 2

Heloísa Sasset 85105931933-3 57.75 3

Vanderlei Jass Silva 85105882419-0 57.75 4

Mariana Beé Manente 85105885117-7 57.00 5

Rosalda de Fátima Folle 85105897272-1 54.75 6

Marindia Fagundes da Silva 85105919756-5 53.25 7

Fernanda Nunes Scharff Scariot 85105932229-0 52.50 8

Ana Júlia Winkel 85105930796-1 49.50 9

Lauren Schaeffer 85105929672-0 49.50 10

CARGO: 06 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS ARTES

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Felipe César Mesavila 85106931353-0 60.75 1

CARGO: 07 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Rosa Caroline Hansen 85107927690-0 72.75 1

Lilian Carla Panisson 85107885288-9 71.25 2

Gabriel Nunes Palma 85107930880-8 61.50 3

CARGO: 09 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Adriani Cilene da Silva 85109903969-9 58.50 1

Ester Tiepo 85109929547-2 53.25 2

Daniela Panisson 85109929071-0 51.75 3

CARGO: 10 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Ana Valéria Piovesan 85110888881-9 69.00 1

Roberta Negri Langaro 85110900390-0 66.75 2

Flávia de Oliveira Milani 85110928950-3 65.25 3

Roger Milar Tavares de Abreu 85110929921-5 51.75 4

Claudia Liria Tavares de Abreu Mota 85110909356-5 47.25 5

CARGO: 11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Carléia Weber Tognon 85111894418-6 70.50 1

Andrea Cristina da Rosa 85111925618-3 65.25 2

Tanandra Aparecida Knetz de Camargo 85111906921-9 63.75 3

Mariana Langaro 85111915854-5 62.25 4

Gisele Carvalho 85111886495-9 62.25 5

Elisiane Machado Dias 85111929580-9 61.50 6

Estaeli Freitas do Prado  85111929334-3 61.50 7

Cíntia Witech Fauth 85111928910-4 60.00 8

Flávia Della Vechia Fontana 85111929606-0 60.00 9

Norma Cristina Pinto de Almeida 85111928898-2 59.25 10

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Géssica Samujeden 85111910934-4 57.75 11

Giovania Mussato 85111931879-7 56.25 12

Luciane Marisa Gonçalves 85111929468-5 55.50 13

Francieli Mertz 85111929160-3 54.75 14

Marisa Langaro Tognon 85111908892-1 53.25 15

Maura Regina Turella Mussato 85111880895-0 51.75 16

Laura Regina Poplaski 85111890721-0 49.50 17

Morgana Scariot 85111928930-0 45.00 18

Elisandra Nunes Martins 85111888430-2 45.00 19

CARGO: 26 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Fernando Costella 85126884873-0 51.75 1

CARGO: 22 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Milton Gambini Pires 85122891445-8 100.00 1

Adriano Luiz Longo Junior 85122890440-1 95.00 2

Maiko Remonti Soranzo 85122914801-4 92.50 3

Tiago da Silva 85122928885-0 85.00 4

Odair Antunes da Silva 85122931450-8 72.50 5

CARGO: 23 - OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Jades dos Anjos 85123932028-4 97.50 1

Roberto Biasotto 85123900020-5 95.00 2

Cristian da Veiga Silva 85123905774-9 85.00 3

Renato de Souza Albuquerque 85123884953-0 85.00 4

Gustavo Cambrus 85123905334-7 72.50 5

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD

Andrea Cristina da Rosa 85111925618-3 65.25 1

http://www.fundatec.org.br/

		2024-06-24T13:40:09-0300
	Brasil
	ANILDO COSTELLA
	Assinador Serpro